Campo Bom, 01 de agosto de 2018.

Excelentíssimo Senhor Victor Fernando de Souza
Presidente da Câmara Municipal de Campo Bom/RS

REQUERIMENTO

O vereador que subscreve requer, que após trâmites regimentais, seja analisado

e encaminhado a RGE Sul o seguinte requerimento: abaixo declinado, e se acatado e

aprovado, ponha-se em prática.

Atenciosamente, renovando votos de estima e apreço. Sendo o que tinha,

subscrevo-me.

________________________________________
Vereador Paulo Tigre

Líder da Bancada do Movimento Democrático Brasileiro (MDB)

“TROCA OU CONSERTO DE POSTE DE ILUMINAÇÃO PUBLICA E DA OUTRAS
PROVIDÊNCIAS. ”

JUSTIFICATIVA:

Peço por meio deste requerimento que seja feita a troca ou conserto imediato, para que
se evite a queda do referido poste. Cito na Rua XV de Novembro, 493.

Após a troca ou o conserto, informar imediatamente a prefeitura para providenciar a
iluminação.